2015年 1月 18日

平成 26 年度 おゆみ野ほたる会臨時総会議事録

１ 日時 平成 27年 1月 18日（日）午後 1時 32分から午後 2時 37分

２ 場所 おゆみ野ふれあい館

３ 正会員数 108世帯

４ 出席者数 104世帯（委任状による出席者 86世帯を含む）

５ 配付資料 臨時総会議題資料

６ 議事

（１）開会宣言

会則第１３条により、総会の成立を確認（全108世帯中、合計104世帯の出席）

（２）議長委嘱

ほたる会1班 佐々木氏にて本総会の議長を委嘱

（３）議案

第1号議案  会則第８条 会員の義務 の改定

「会費は正会員月額４００円、準会員月額２００円とし、原則半年単

位に徴収される。」を「会費は月額２００円とする。」に改める。

→賛成多数にて承認

以上